חעי thraces, Asperi vel saxosi. G. Populi, 2. Mach. 11. f.

thrasea, Audax, vel temerarius. G.

thubal, Orbis vel mundanus: aut confusus vel ignomi- niâ, seu portatus vel adductus. Filius Apheth, Genes. 10. a. a.

3. A quo Iberes (licet quidam Italos suspicentur) originē traxerunt, Ezech. 27. c.

thyaura. Odor siue sacrificium laboris vel contritio- nis. G. Vrbs Lydia regionis in Asia minore: Macedonum habitatio, quam nonnulli Myforum vitimam dicunt, Act. 26. c. Apoc. 2. g.

thyatireni, Idem, p. n.

T I

Tiberias, Bona visio, vel vmbilicus, aut confractio. D. Vrbs Galilee ad mare sita, quod ab ipsa ciuitate appella- tur mare Tiberiadis, Iohan. 6. a. Hanc ciuitatem olim Ce- nereth appellatam, Herodes tetrarcha in honorem Tibe- rij Cæsaris condidit, & Tiberiadem vocauit, teste Iosepho in 18. capite 4. antiq. Iudaic. & Egesippo lib. 2. cap. 3. iuxta quem dominus stupendo miraculo pauit multitudinem populi paucis panibus, Iohan. 6.

tiberius, Idem. D. Imperator quidam apud Romanos, Luc. 3. a.

tigris, Hebraicè dicitur Hidêcel, & interpretatur acu- men velocitatis, aut acutus sonitus vel vox, seu latus sonitus, vel læta velocitas: aut ex Syro & Hebræo, vna vox vel visio sonus, aut vnica velocitas. Fluvius qui Meso- potamiam amplectitur, & in Armenia maioris regione caput tollit, mare quàm lucido, conspicuoque fonte in Jo- co edito, qui Elongosine appellatur. Euphraten in suum desert Perficem cum anne Coaspæ. Hæc Solinus, Ge. 2. e timæus, Cæcus vel cæcitas. D. Pater Barthimæi, Marc.

20. g.

timon, Honorabilis vel pretiosus. nomen Diaconi cuiusdam, Act. 6. b.

timothæus, Honor Dei, vel honorans Deum, aut pretio- sus Deo. G. Discipulus quidam Paulo char^o, de quo ad. 16. a titus, Honorabilis. G. nomen viri, cognomento Iusti, Act. 18. b.

T O

Tob, Bonus, siue bonitas. nomen terræ ad quam fugit Iephte, Iudic. 11. a.

tob-adonias, Bonus dominator dominus, aut bona ba- sis domini. nomen viri, 2. Par. 17. b.

tobia, siue Tobias, Bonus Dominus, siue bonitas domi- ni. nomen viri, 1. Esd. 2. c. Zach. 6. d.

toparchia, Territorium. G.

T R

Tracônitis, Saxosa vel aspera. G. Syriæ regio, quæ & Itaurca

304780

חחעי

חחמי

חחעי

חחעי

חוכן

חוכן

חוכן

חוכן

חוכן

חחעי

חחעי

חחעי

חחעי

חחעי

חחעי

Ithurea dicta est, iuxta Arabix desertum, quod Bosre in-
gitur contra australem plagam, quasi ad Damascum re-
spiciens, cui præerat Philippus frater Herodis procurato-
ris Galilææ, Luc. 3. a

tripolis, Trium ciuitatum, s. regio 2. Mach. 1. 4. a
troas, Perforata. G. Ciuitas Asiæ maritima, eadem An-
tigoniam dicta, Act. 16. b
trophimus, Nutritus vel educatus. G. Vir Ephesus,
Act. 20. a. 2. 1. f